
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

20.11.2012 № 84 

 
Об утверждении реестра должностей 

муниципальной службы в Совете народных 

депутатов муниципального образования 

город Суздаль 

  
  

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Законом Владимирской области от 30.05.2007 года № 

58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», статьей 27 Устава 

города Суздаля, утвержденного решением Совета народных депутатов 

13.12.2005 года № 37, Совет народных депутатов муниципального образования 

городское поселение город Суздаль р е ш и л:  

 1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в Совете 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль согласно 

приложению. 

 2. Решение Совета народных депутатов от 16.09.2008 года № 75 «Об 

утверждении реестра должностей муниципальной службы в Совете народных 

депутатов муниципального образования город Суздаль» признать утратившим 

силу. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.  

 

 

 

Председатель Совета  

народных депутатов города Суздаля 

 

 

Глава  города Суздаля 

 

 

 

В.В.Малашкин О.К.Гусева 

 

 



 2 

 

Приложение  

к решению Совета  

народных депутатов  

муниципального образования 

 город Суздаль 

от 20.11.2012  №  84  

 

 

 

Реестр 

должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль 

 

 

Высшая должность 

 

Начальник отдела.  

 

Ведущая должность 

 

Консультант.  

 

Старшая должность 

 

Главный специалист. 

Ведущий специалист. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


